
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

 

Nr.______Prot.                                                                           Gjirokastër, më____.____.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Gjirokastër   

Adresa  Gjirokatër , Shqipëri 

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-38915-08-15-2022                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shpenzime për materiale hidraulike 

 

5. Fondi limit 1.007.296  ( një milion e shtatë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë  )Lek pa 

TVSH. 

 

Operatorët ekonomik ofertues duhet të ofertojnë brenda vlerave të drejtorive përkatëse si më 

poshtë vijon:  

  

Parashkollor    166.635  ( njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh  

Konviktet      16665   (  gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetëq e pesë ) lekë pa 

tvsh  

Parauniversitar   375.000 ( treqin d e shtatëdhjetë e pesë mijë ) lekë pa tvsh  

Drejori e Kulturës   32.456  ( tridhjetë e dy mijë e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh  

Drejtori e Shërbimeve Komunitare Utilitare 416.540  ( katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

pësëqind e dyzetë ) lekë pa tvsh  

 



 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.08.2022   Ora: 10.00 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


